v

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  ^  - 1DJ- /  №  J 3 < ?
ст-да Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 17 октября 2019 года № 431

«Об утверждении муниципальной программы «Приобретение
коммунальной (специализированной) техники, автотранспортных средств

для нужд Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 17 октября 2019 года «Об утверждении муници
пальной программы «Приобретение коммунальной (специализированной) тех
ники, автотранспортных средств для нужд Таманского сельского поселения
Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Приобретение комму
нальной (специализированной) техники, автотранспортных средств для нужд
Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ас
сигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«
Объемы бюджетных ассиг
нований муниципальной
программы

Общий объем финансирования муниципальной
программы из средств местного бюджета
составляет: в 2019-2021 годах -  1 12608,3 тыс.
рублей, в том числе:
2019 год - 0 тыс. руб.
2020 год - 12608,3 тыс. руб.
2021 год - 0,0 тыс, руб._____________________

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:
4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной

ИП Марочкина М.В., 04-21г., з. 122, т.300

программы из средств местного бюджета, составляет 12608,3 тыс. рублей, в том
числе:

2019 год -0 тыс. рублей;
2020 год -  12608,3 тыс. рублей;
2021 год -  0 тыс. рублей.
Вместе с тем, возможны корректировки финансирования мероприятий в

ходе реализации программы по мере необходимости решения вновь поставлен
ных задач.

Наименование мероприятия
Источник фи- Объем фи- В том числе по годам

нансирования нансирова
ния, тыс.руб. 2019

год 2020 год 2021 год

Приобретение коммунальной
(специализированной)техники,
автотранспортных средств для
нужд Таманского сельского по
селения Темрюкского района

местный
бюджет 12608,3 0 12608,3 0

И т о г о
м е с т н ы й
б ю д ж е т

1 2 6 0 8 ,3 0 1 2 6 0 8 ,3 0

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 26 января 2021 года № 14 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 17 октября 2019 года № 431 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Приобретение коммунальной (специализированной) техники, авто
транспортных средств для нужд Таманского сельского поселения Темрюкского
района» считать утратившим силу.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи
страции муниципального образования Темрюкский район.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования.

ж
'/ ■ < /

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района

OJ
ё05X
05

Я
fD
cr

■<ao;
X
En>xXn>
о
05XXHX

T3
Xо

оооно
50XX
50
ч(Итз
тзхчо■оXX
4
05
2
05 X
о  ж о

ого
Xсг
о
яоч
О
Xооп>Xа>
XXX
Чп>2
тз

-ах
Хе
ОXX

юоои>

i? 2 л
Я
Ех

е
СО

6
О 1!
оа -1

ЕхX
X-аххххххх
о■ачXXXWXXXX
2госчXс

XX _
-0 Л> и °  г о>

Л) о
о  s< п>X г оX

Xо 2
о 2п> ч; _ X
§ ё0  сг
2 * S о3 3‘
X ч
п 2X4 2 m X
2  я

тз е

1 »
о  *С to*Ц о ос 2 соог.

Р2
, О

я
Го
ргайго
я»
аз
‘“Ооооя
Sc
ояоя<
ого
la
ГО-а
ряя

р
Яс Яс

Р  н
' ><
© X2 х Я  О fD яс

ТЗ sc

I “
Z х
S ‘ о
OJ о X X X Xо п
X X - X
3 *
К> оW §
О Яп> о
х  24 о
50 х

Л 1 Я ТЗ xtОС vj

ьо

СО

LTt

ON

00

чО

5 .  !z;
Я

2 го
- 8  s
О 2  х 2 ■а 5
я  2>п я3 I
ё  я*  П)

•в-
X
X
X
Xо

*0 Xтзо
вX
X
X

чсг
о

• ъ
*<
о>

ч  &я ш 58 g 1
3 I I

тз

ч м
О  2
^  чО

3  о§ ё

чоto
toоКЗ

X  тз 2
8 о 5  о
я "Яw 2
я  2
5  ш я п>
2  2
■8 I
О Xt
-8 -а
х 8
»  ^  Т ta X р*
X ч

X ч

Xо
3  42 о тз

тз
X  ̂О  X
to о
П> Йч a
8  чя 2

X

X
~  я  ТЗ X

X
, X

п> ш
X X сг СГ

Xt

оч

% 5*
N  2

т з
5
ж о
л
О
4
О

ТЗ
03
S t
О
5  оз

Н  *g S2 о03 о
S  ч
о  g

*

ю*

Sо
»to
а>
Я
S
5
to
to
2
S
X
Sо
4

я  о
ч  о
о
а>
to сг о
?с о
чо
я о о
п>
to П) to
Я X

Ятз
я
Я
О
*
mяя
m

я50 Я
Я

7